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ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING

Myndighet hos vilken omprövning begäras

Den som är missnöjd med detta beslut kan skriftligen begära omprövning av
beslutet hos Södra Finlands regionförvaltningsverk. Omprövning av den avgift
som tas ut för handläggningen av ärendet anförs i samma ordning som
omprövning av huvudsaken.

Tid för framförande av begäran om omprövning

Begäran om omprövning skall tillställas Södra Finlands regionförvaltningsverk
inom trettio (30) dagar från delfåendet av beslutet, dock så att sagda dag inte
räknas med. Delfåendet anses ha skett den sjunde (7.) dagen efter
publiceringstidpunkten av kungörelsen. Om den sista dagen av tiden för
framförande av begäran om omprövning infaller på en helgdag, en lördag,
självständighetsdagen, första maj, julafton eller midsommarafton, ingår därpå
följande vardag i omprövningstiden.

I begäran om omprövning skall anges

 namn och kontaktuppgifter
 postadress och telefonnummer under vilka meddelanden i ärendet kan

tillställas den som begär omprövning
 det beslut av vilket omprövning begärs, till vilka delar omprövning begärs,

vilka ändringar som begärs och på vilka grunder omprövning begärs,
 datum för delfående av ansökan (delfåendet anses ha skett den sjunde

dagen efter att kungörelsen publicerades) och
 vad rätten att begära omprövning grundar sig på om beslutet av vilket

omprövning begärs inte avser den som begär omprövning.

Om talan av den som begär omprövning förs av hans lagliga företrädare eller
ombud eller om någon annan person har uppgjort begäran om omprövning,
skall i begäran om omprövning även uppges kontaktuppgifterna för denna
person. Medan begäran om omprövning är anhängig ska
regionförvaltningsverket utan dröjsmål underrättas om ändringar i
kontaktuppgifterna.

Till begäran on omprövning skall fogas

 närings-, trafik- och miljöcentralens beslut och omprövningsanvisningarna i
original eller som kopia
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 de handlingar som den som begär omprövning åberopar till stöd för sin
begäran, om dessa inte redan tidigare har tillställts myndigheten och

 om talan av den som begär omprövning förs av ett ombud och han eller
hon inte är advokat eller offentligt rättsbiträde, fullmakt eller någon annan
tillförlitlig visning om att ombudet har rätt att företräda huvudmannen.

Inlämning av begäran om omprövning

Begäran om omprövning med bilagor skall lämnas till Södra Finlands
regionförvaltningsverk. Begäran om omprövning kan inlämnas personligen
eller av någon som erhållit fullmakt. Begäran kan sändas per post eller per e-
post på avsändarens ansvar. Begäran om omprövning skall vara framme
under tidsfristens sista dag före tjänstetidens slut. Begäran om
omprövning som tillställs per e-post skall tillställas så att den finns till
förfogande i den mottagande anordningen eller datasystemet under
tidsfristens sista dag före tjänstetidens slut.

Behandlingsavgift

För behandling vid Södra Finlands regionförvaltningsverk uppbärs av den som
begär omprövning en avgift på 160 €. Avgiften tas inte ut, om
förvaltningsdomstolen ändrar ett beslut till förmån för ändringssökanden.

Södra Finlands regionförvaltningsverks ansvarsområde för miljötillstånds
kontaktinformation

postadress: PB 1, 13035 AVI

e-post: ymparistoluvat.etela@avi.fi

Faksi: 0295 016 661

telefon: (växel) 029 501 6000

besöksadress:   Bangårdsvägen 9 Helsingfors/ Wähäjärvenkatu 6,
Tavastehus

öppettid: kl. 8–16.15
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